

Fikanya Holding ApS

Jellingvej 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 38 36 79 27

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Finn Christiansen Vad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fikanya Holding ApS Jellingvej 5 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 38 36 79 27
	Stiftet: 26. januar 2017
	Hjemsted: Rebild kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Finn Christiansen Vad
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Algade 42, 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Fika Byg ApS, Aalborg Fika Entreprise ApS, Aalborg Fika Byg - Nord ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at virke som holdingselskab samt drive finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.001 kr. mod -4.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 952.774 kr. mod 821.854 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.001	-4.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.051.529	766.018
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.466	19.392
Andre finansielle indtægter	59.257	69.163
1 Øvrige finansielle omkostninger	-189.345	-11.214
Resultat før skat	930.906	838.860
Skat af årets resultat	21.868	-17.006
Årets resultat	952.774	821.854
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.051.529	766.018
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Disponeret fra overført resultat	-216.555	-58.164
Disponeret i alt	952.774	821.854

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.945.802	3.894.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.945.802</u>	<u>3.894.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.945.802</u>	<u>3.894.273</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.346.911	1.411.708
Tilgodehavende selskabsskat	90.144	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.540	544.148
Tilgodehavender i alt	<u>1.559.595</u>	<u>1.955.856</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	691.171	815.008
Værdipapirer i alt	<u>691.171</u>	<u>815.008</u>
Likvide beholdninger	1.429.727	1.545.910
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.680.493</u>	<u>4.316.774</u>
Aktiver i alt	<u>8.626.295</u>	<u>8.211.047</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.705.802	3.654.273
Overført resultat	3.502.061	3.718.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.000
Egenkapital i alt	8.525.663	7.686.889
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.536	60.004
Selskabsskat	0	459.154
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.430	0
Anden gæld	84.666	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.632	524.158
Gældsforpligtelser i alt	100.632	524.158
Passiver i alt	8.626.295	8.211.047

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.888.255	3.776.780	113.000	6.978.035
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	766.018	-58.164	114.000	821.854
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.654.273	3.718.616	114.000	7.686.889
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	1.051.529	-216.555	117.800	952.774
	200.000	4.705.802	3.502.061	117.800	8.525.663

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	189.345	11.214
	189.345	11.214
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	240.000	200.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2022	240.000	240.000
Opskrivninger 1. januar 2022	3.654.273	2.888.255
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.051.529	766.018
Opskrivninger 31. december 2022	4.705.802	3.654.273
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.945.802	3.894.273
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fika Byg ApS	Aalborg	100 %
Fika Entreprise ApS	Aalborg	100 %
Fika Byg - Nord ApS	Aalborg	100 %

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders mellemværende udgør pr. 31. december 2022 i alt 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
